



## Texxor Polyester-Handschihe Typ 2430

Polyester-Handschuhe, Nitril beschichtet

Einsetzbar für allgemeine Montagearbeiten und hohen Anforderungen an das Tastgefühl, z.B. Handwerk, Baugewerbe, Messebau, Automobilindustrie, Maschinenbauindustrie, Agrarwirtschaft gegen mechanische Risiken, Verpackungsindustrie, Logistik u.v.m.

Polyester-Strickgewebe, Handinnenflächen mit mikroporöser Nitrilschaum-Beschichtung (grau), Strickbund

### Material

- Trägermaterial: 100% Polyester
- Beschichtung: 100% Nitril
- ca. 13 Gauge (= 1,828 mm)
- Materialstärke Handfläche: ca. 1,0 mm

Polyester-Handschuhe Typ 2430	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Montage	2	226,29 € <sub>(240 Stk / VE)</sub> 0,94 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	2	226,29 € <sub>(240 Stk / VE)</sub> 0,94 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	226,29 € <sub>(240 Stk / VE)</sub> 0,94 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	226,29 € <sub>(240 Stk / VE)</sub> 0,94 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	226,29 € <sub>(240 Stk / VE)</sub> 0,94 € / Stück